
 

 

 

СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

ПО ТАРИФАМ 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА  

ТАРИФ СЛУЖБА 

 

 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       № 1/5                                                               28 января 2016 г. 
 

 

 

 

г.Сыктывкар 

 

О внесении изменений в некоторые приказы  

Службы Республики Коми по тарифам  

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ 

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области 

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Методическими 

указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую 

(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными 

приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 г. № 20-э/2, 

постановлением Правительства Республики Коми от 23 апреля 2012 г. № 148 

«О Службе Республики Коми по тарифам», решением правления Службы 

Республики Коми по тарифам (протокол от 28 января 2016 г. № 2) 

приказываю: 

1. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 21 декабря 

2015 г. №83/20 «О ценах (тарифах) на электрическую энергию (мощность), 

поставляемую ООО «Инженерные изыскания» покупателям на территории 



Республики Коми, за исключением электрической энергии (мощности), 

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей» 

следующие изменения: 

в позициях №№1.2, 2.2, 3.1.2, 3.2.2, 3.3.2, 4.1.2, 4.2.2 приложения №3 

число «155,53801» заменить числом «155,54158». 

2. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 21 декабря 

2015 г. №83/21 «О ценах (тарифах) на электрическую энергию (мощность), 

поставляемую ОАО «Коми энергосбытовая компания» покупателям на 

территории Республики Коми, за исключением электрической энергии 

(мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям 

потребителей» следующие изменения: 

в позициях №№1.2, 2.2, 3.1.2, 3.2.2, 3.3.2, 4.1.2, 4.2.2 приложения №3 

число «155,53801» заменить числом «155,54158». 

3. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 21 декабря 

2015 г. №83/22 «О ценах (тарифах) на электрическую энергию (мощность), 

поставляемую ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕРВИС» покупателям на 

территории Республики Коми, за исключением электрической энергии 

(мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям 

потребителей» следующие изменения: 

в позициях №№1.2, 2.2, 3.1.2, 3.2.2, 3.3.2, 4.1.2, 4.2.2 приложения №3 

число «155,53801» заменить числом «155,54158». 

4. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 21 декабря 

2015 г. №83/23 «О ценах (тарифах) на электрическую энергию (мощность), 

поставляемую ОАО «Оборонэнергосбыт» покупателям на территории 

Республики Коми, за исключением электрической энергии (мощности), 

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей» 

следующие изменения: 

в позициях №№1.2, 2.2, 3.1.2, 3.2.2, 3.3.2, 4.1.2, 4.2.2 приложения №3 

число «155,53801» заменить числом «155,54158». 

5. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 21 декабря 

2015 г. №83/24 «О ценах (тарифах) на электрическую энергию (мощность), 

поставляемую ООО «РУСЭНЕРГОРЕСУРС» покупателям на территории 

Республики Коми, за исключением электрической энергии (мощности), 

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей» 

следующие изменения: 

в позициях №№1.2, 2.2, 3.1.2, 3.2.2, 3.3.2, 4.1.2, 4.2.2 приложения №3 

число «155,53801» заменить числом «155,54158». 

6. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 21 декабря 

2015 г. №83/25 «О ценах (тарифах) на электрическую энергию (мощность), 

поставляемую ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» покупателям на территории 

Республики Коми, за исключением электрической энергии (мощности), 

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей» 

следующие изменения: 



в позициях №№1.2, 2.2, 3.1.2, 3.2.2, 3.3.2, 4.1.2, 4.2.2 приложения №3 

число «155,53801» заменить числом «155,54158». 

7. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. 

И.о. руководителя  П.П. Секретарев 

 


